采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数

量
单位 成交单价

1 NNZC[2025]3082
号

广西彩丰印务有
限公司自治区本
级及南宁市本级
预算单位印刷服

务

- - - 1 件 0.00

2 -

【服务项】本项
服务为计量单
位，供应商按

10000元报价，
不能更改报价。

- - - 5 项 10000.00

3 -

【服务项】本项
服务为计量单
位，供应商按

1000元报价，不
能更改报价。

- - - 8 项 1000.00

合同总价（元） 58000.00

合同总价（大写） 伍万捌仟元整

增值服务项具体商品明细

序号 增值服务项 增值服务项商品明细

1 增值服务（1）  记录本 

2 增值服务（2）  手册 

3 增值服务（3）  日常复印打印 

合同总价：（大写） 伍万捌仟元整 ，（小写）  58000.00 元

二、付款方式

付款方式： 验收合格开具发票对公转账 

三、服务条款

具体内容见印刷服务单。

甲方（章）

2025 年 6  月  13  日

乙方（章）

2025 年  6  月  13
  日

通讯地址： 南宁市青秀区津头街道铜鼓岭路12
号 

通讯地址： 南宁市兴宁区长岗路103号7-1栋 

法定代表人：  法定代表人： 蔡峰 

委托代理人： 梁蒙武 委托代理人：黎亮 

电话： 18178639081 电话： 0771-3319893 

开户银行： 中国建设银行股份有限公司南宁青秀路支行 开户银行： 交通银行南宁明秀中支行